

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU **KECAMATAN SEBERUANG**

Jalan Tanjung pura No.01 Sejiram 78772 21......

Sejiram, 12 September 2023

Nomor

: 400.10.2.3/ 545 /KEC.SBG/PEM

Sifat

Penting

Lampiran

Hal

: Usulan Pergantian Antar Waktu

Anggota BPD Desa Sejiram.

Kepada

Yth. Kepala Desa Sejiram

di -

Seiiram

Dengan Hormat,

Menindaklanjuti Surat Kepala Desa Sejiram Tanggal 5 September 2023, Nomor:140/135/I/PEM tentang Usulan Pergantian Antar Waktu (PAW) BPD Desa Sejiram, maka disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Surat tersebut belum bisa kami teruskan ke Bupati Kapuas Hulu, karena menyalahi Mekanisme dan Peraturan yang berlaku (Pemendagri No.110 Tahun 2016 tentang BPD):
- 2. Dimohon kepada BPD Desa Sejiram melalui Kepala Desa Sejiram Supaya bisa melengkapi Surat Pernyataan (Bermaterai 10.000) Tidak Bersedia menjadi Anggota BPD PAW dari peserta Pemilihan Anggota BPD yang ada sesuai Berita Acara Pemilihan BPD, apabila tetap mengusulkan Anggota BPD PAW di luar Berita Acara Pemilihan BPD:

Demikian disampaikan dan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

EBERUANG PENATA TK.I NIP.19740817 200401 1 001

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Kadis PMD Kabupaten Kapuas Hulu di Putussibau:
- 2. Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu di Putussibau: